
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг № 1846

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.07.2010
№3965 «Про затвердження
Програми енергоефективності
м. Кривого Рогу на 2010-2015
роки»

Ураховуючи обсяги кредиторської заборгованості, що склалася на
01.01.2013 за виконані в 2012 році в рамках обласного конкурсу мініпроектів з
енергоефективності та енергозбереження серед локальних громад за рахунок
субвенції з обласного бюджету роботи, розпорядження голови
Дніпропетровської обласної ради від 14.06.2012 №143-Р "Про визначення
переможців обласного конкурсу мініпроектів з енергоефективності та
енергозбереження серед локальних громад в 2012 році"; керуючись  Законом
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.07.2010 №3965 «Про
затвердження Програми енергоефективності м. Кривого Рогу на 2010-2015
роки", зі змінами, а саме: викласти додаток 2 до Програми в новій редакції
(додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
28.12.2012 №1594 "Про внесення змін до рішення міської ради від 28.07.2010
№3965  "Про затвердження Програми енергоефективності м. Кривого Рогу на
2010-2015 роки".

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію роботи –
на заступника міського голови Вербицького Г.П.

В.о. міського голови –
секретар міської ради                                                              С.Маляренко

Проект



млн.грн

2011 2012 2013 2014 2015 Усього

Проведення санації жилих будинків та

будівель бюджетних установ, усього:
- 70,00 1 290,40 1 296,10 1 398,20 1 279,90 5 334,60

у тому числі  з державного бюджету - 10,40 128,70 128,70 139,10 128,70 535,60
з міського бюджету - 1,90 26,50 26,50 28,40 26,50 109,80
інші джерела - 57,70 1 135,20 1 140,90 1 230,70 1 124,70 4 689,20
Проведення першочергових заходів у

бюджетних установах (встановлення:
лічильників гарячої та холодної води,
погодного регулювання, відбивачів тепла за

батареями опалення, вікон із підвищеним

тепловим опором), усього:

12,30 60,00 60,00 60,00 59,00 251,30

у тому числі з міського бюджету 8,60 42,00 42,00 42,00 42,00 176,60
інші джерела - 3,70 18,00 18,00 18,00 17,00 74,70
Запровадження електротеплоакумуляційного

обігріву та гарячого водопостачання, усього: 
- 17,10 24,00 22,80 21,30 21,20 106,40

у тому числі з державного бюджету - 3,10 3,20 2,10 2,10 2,10 12,60
з міського бюджету - 3,60 4,70 4,70 4,20 4,20 21,40

Програми  енергоефективності м.Кривого Рогу на 2010-2015 роки
Обсяг необхідних видатків на виконання заходів

       до рішення міської ради                         
27.03.2013 №1846

        Додаток

Перелік заходів

Розрахункова потреба по роках:Передба-
чено у 

бюджеті 
2013 року

з міського бюджету - 3,60 4,70 4,70 4,20 4,20 21,40
інші джерела - 10,40 16,10 16,00 15,00 14,90 72,40
Використання енергії сонця, усього: - 22,10 23,50 24,20 18,60 16,50 104,90
у тому числі з державного бюджету - 1,80 2,50 2,10 1,80 1,70 9,90
з міського бюджету - 4,50 4,40 5,30 3,70 3,30 21,20
інші джерела - 15,80 16,60 16,80 13,10 11,50 73,80
Погашення кредиторської заборгованості на

фінансування обласного конкурсу мініпроек-
тів з енергоефективності та енергозбереження

серед локальних громад, яка виникла станом

на 01.01.2013, за рахунок субвенції з обласного

бюджету, усього, 

0,46 - 0,46 - - - 0,46

у тому числі за переможцями конкурсу - 
одержувачами коштів:
ОСББ "Ярославська, 13", Інгулецький район 0,05 - 0,05 - - - 0,05
ОСББ "Ярославська, 7", Інгулецький район 0,05 - 0,05 - - - 0,05
ОСББ "Ярославська, 19", Інгулецький район 0,05 - 0,05 - - - 0,05
ОСББ "Ярославська, 11", Інгулецький район 0,05 - 0,05 - - - 0,05
ОСББ "Пафос", Жовтневий район 0,06 - 0,06 - - - 0,06
ОСББ "Цереус-4", Жовтневий район 0,08 - 0,08 - - - 0,08
ОСББ "Інгулець-31", Інгулецький район 0,08 - 0,08 - - - 0,08
ОСББ "Дюжина",  Жовтневий район 0,04 - 0,04 - - - 0,04
Загальний розмір коштів, необхідних на

виконання Програми, усього
0,46 121,50 1 398,36 1 403,10 1 498,10 1 376,60 5 797,66

у тому числі з державного бюджету: - 15,30 134,40 132,90 143,00 132,50 558,10
субвенція з обласного бюджету 0,46 - 0,46 - - - 0,46
з міського бюджету - 18,60 77,60 78,50 78,30 76,00 329,00
інші джерела - 87,60 1 185,90 1 191,70 1 276,80 1 168,10 4 910,10

  

Примітка: Головним розпорядником коштів субвенції з обласного бюджету на фінансування обласного конкурсу

мініпроектів з енергоефективності та енергозбереження серед локальних громад є управління благоустрою та житлової

політики виконкому міської ради.


	Ð³øåííÿ.pdf
	Äîäàòîê.pdf

